2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 04.10. 2021                                            № 31
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                             Л.В. Полякова